



### **Question #1**

À la page 26, 4) Qualité et expérience : une description d'au plus 2 pages est demandée. Sous quel critère cela s'applique-t-il? Est-ce en plus des C.V.? Ou est-ce que des C.V. détaillés suffisent?

### **Réponse #1**

Cette exigence vise à évaluer l'expérience et les compétences qui rendent les soumissionnaires aptes à fournir les services proposés. Tel qu'indiqué dans la deuxième phrase de ce paragraphe, les soumissionnaires doivent également fournir les curriculum vitae pour chacun des membres de leur équipe.

### **Question #2**

Concernant la grille de prix pour le RFP 17-0080, pouvez-vous confirmer que nous n'avons que la première ligne du tableau à compléter avec les taux au mot (régulier et urgent) pour chacune des années présentées?

### **Réponse #2**

Le tableau doit être complété en entier.

### **Question #3**

Nous souhaiterions demander une extension à la date de clôture pour soumettre les propositions.

### **Réponse #3**

La date de clôture est modifiée comme suit : vendredi le 27 janvier 2017 à 14:00 HAE. Cependant, la date limite pour les questions demeure le vendredi 20 janvier 2017 à 14:00 HAE.